UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Nông Cống, ngày  03  tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến trúng tuyển

viên chức giáo viên mầm non huyện Nông Cống năm 2020

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/01/2010; Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

   Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 về việc sửa đổi, bổ sung

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện Phương án số 47/PA-UBND ngày 20/05/2020 của UBND huyện

Nông Cống về việc tuyển dụng giáo viên mầm non năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống đã chỉ đạo Hội đồng xét tuyển thực

hiện các bước quy trình tuyển dụng theo đúng phương án và các quy định của Nhà

nước, pháp luật về tuyển dụng viên chức.

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống thông báo đến thí sinh kết quả xét

tuyển, danh sách dự kiến người trúng tuyển viên chức giáo viên mầm non năm

2020 (có danh sách kèm theo).

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Nông Cống;

gửi đến thí sinh dự tuyển, các trường mầm non trong huyện và niêm yết tại Phòng

Nội vụ UBND huyện Nông Cống./.

Nơi nhận:
- Các trường mầm non;

- Thí sinh dự tuyển;

- Cổng TTĐT huyện;

- Phòng: Nội vụ, GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Hạnh

		hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T08:21:24+0700

		2020-12-03T08:30:37+0700

		nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T08:31:00+0700